in fatuatiōis in hoc vitz q̄ hypocrite ma-
gis eligunt videri boni q̄ esse. Chrys. sup
Matth. **H**ypocrita / si bonū est bonum
esse / vt qd vis apparere qd non vis esse.
Si malū est malū esse quod nō vis appa-
rere. Si bonū est bonū apparere / meli⁹ est
bonū esse. Si malū est malū apparere / pe-
ius est malū esse: Aut ergo appare qd es:
aut esto qd appares. Aug. sup Ps. lxxvij.
Simulatio equitas nō est equitas: sed du-
plex iniquitas: qd p̄cipue intelligit qn̄ scita-
tem qua ostēdit aliq̄s nec habet: nec cu-
rat habere. **T**ertia est consideratio for-
midande examinatiōis. s. diuini iudicij: in
quo separabunt a deo hypocrite et reuela-
bitur eoz iniquitas. Unde de seruo malo dicit
Matth. xiiij. **D**iuider eū. i. a se sepabit: p̄ar-
temq̄ eius ponet cū hypocritis. Ibi erit
fletus etc. **E**xemplū hīc applica de eo q̄
deuoratur⁹ est a dracone. vt narrat Greg.
iiij. dialo. **V**ide sup dñica. iij. ser. primo
Matth. xiiij. **V**e vobis hypocrite etc.
Tertio art. Aud. etc. **N**ō p̄sumat ergo
peccatores de nomine christianitatis: quia
vt dicit in ca. Porrectū. extra de regulari-
bus et transiētibz ad religionē. **H**abitus
nō facit monachū: sed efficac p̄fessio. Ad
qd̄ et facit lex q̄ sub p̄teritu. **L**. de sacros. ec-
cle. **N**ā quid valeret offerre regi vas lute-
um: exteri⁹ tñ deauratū: et incus veneno-
pleni: nisi ad puocandū irā eius. **E**xpone
notādo illd. j. Reg. xvj. **H**omo videt ea q̄
parent: deus aut̄ intuet̄ eoz.

Dñica. xliij. post Trinita. ser. v.

Reddite cesar

ri etc. **S**alvatore n̄ expecta-
mus dñm̄ n̄str̄m̄ iesum̄ ch̄m̄
qui reformabit corpus humilitatis n̄-
stre figuratum corpori claritatis sue im-
opationē q̄ potest etiā sibi subijcere om̄ia.
Philip. iij. **Q**ui veracit̄ hoc dicere possūt
reddendi sunt deo. In illis autem ver-
bis tria notare debem⁹ in eo quem expe-
ctamus.

Primo venerandā auctoritatē: cū dicit
dominū n̄str̄m̄ etc.

Secō amplexandā benignitatē: cū dicit

qui reformabit corpus etc.
Tertio admirandā p̄tatem. cū dicit: **S**an-
cti opat. onē etc. **D**e p̄mo Apocal. xix. **R**ex
regū dñs dñangū. **D**e secō Joel. ij. **B**e-
nign⁹ et misericors est **D**ñs et ex benignita-
te sua dicit Jo. vj. **E**go resuscitabo eū in
nouissimo die. **D**e tertio. **H**ester. xij. **D**o-
mine rex ops in ditione tua cuncta sūt po-
sita etc.

Redditore.

Primus art. **A**n dānati mallent nō
esse q̄ sic esse. **V**ide sup dñica p̄ma
post Trini. sermone. iij. **P**ro fundamē-
to: **E**sti de⁹ sit ex se p̄ssim⁹: tñ rigore ius-
ticie exercet in peccatibz obstinatis. **A**d qd̄
trahi p̄t illud **D**uidij in lib. fastoz. **S**e-
pe deos aliq̄s peccādo fecit iniq̄s. et **G**ra-
lerius lib. j. dicit. **T**erō etem gradu ad sui
vindictā diuina p̄cedit ira. **T**arditatēq̄
supplicij grauitate recōpensat. **S**ed quā-
An dānati tam grauit̄ affligatur q̄ malū
lent nō esse: **D**icit tñ. et vide vbi sup. **E**t q̄
p̄clude miserrimā dānatoz cōditionē et
horribilē afflictionē. **G**rego. **Q**uis nō hor-
reat semp igne cremari / nec tñ funditus
mori / nullā inuenire solatiū / nullū p̄siliū
nullam habere euasiōis spem. **Q**uoniaz
vt dicit **P**rouer. xj. **D**ortuo homie impio:
nulla erit vltra spes. **A**udite o peccatores in-
durati. etc. **I**ntelligite hec q̄ obliuiscim̄
deū (vt inq̄t **P**salmista) neq̄ vos rapiat
infernus et non sit qui eripiat. **F**igura
Apoca. vj. **R**ecessit celū sicut liber inuolu-
tus et om̄is mōs et insule de locis suis mo-
te sunt et reges terre et p̄ncipes et tri. et di.
et for. et ois seruus et liber absconderunt se
in spelun. et in pe. mon. **E**t dicēt mō. et pe.
cadite sup nos et absco. nos a facie seden-
tis sup thronū et ab ira agni qm̄ venit di-
es magnus ire ipoz. **E**t q̄s poterit stare:
Sp̄ualr. **R**ecessit celū sicut liber inuolur⁹
respectu reproboz. **C**lause etem et inuo-
luta est dei misericōdia respectu ipoz: ois
mons. i. supbi. et insule. i. auari et luxuriosi
qui circūdantur aquis madis huius mun-
di: mouētur de loco: quia p̄cipitatur in
abyssum. **E**t reges terre. id est cuiuscunq̄
q̄ status peccatores absconderunt se etc.
Vellēt em̄ si possent peccata sua esse deo
abscondita: et vellēt montes et petras ca-
dere super eos ad cōterendum eos et ad